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Kim jesteśmy?
Dovre NV jest rodzinną firmą specjalizującą się 

w rozwoju, produkcji oraz sprzedaży wkładów 

kominkowych oraz piecyków wolnostojących, 

odlewanych z najwyższej jakości żeliwa. Firma 

pracuje z żeliwem już od wielu lat, stawiając na 

najnowsze technologie. Produkty Dovre znane 

są ze swojej dobrej jakości, atrakcyjnego wzor-

nictwa, wysokiej sprawności oraz przyjaznego 

środowisku spalania. Te parametry wydajności, 

które znacznie przewyższają standardy mię-

dzynarodowe, są rezultatem ogromnej wiedzy 

i zaangażowania. Dovre stawia na naturalne 

ciepło i prawdziwe płomienie oraz eleganckie 

produkty, które będą ozdobą każdego pokoju 

dziennego. 

Ogień z charakterem
Korzenie wkładów kominkowych i piecyków 

Dovre sięgają surowych zim dalekiej północy. 

Już ponad 80 lat udowadniają swoją nieza-

wodność, dzień po dniu. Przez lata produkty 

Dovre zyskały żelazną reputację w zakresie 

innowacyjnej technologii grzewczej nie tylko 

w Europie. Setki tysięcy ludzi z całego globu 

cieszą się przytulnym ciepłem i komfortem 

Dovre w swoich domach. Piecyki i wkłady 

Dovre wytworzone są z idealnego przewodni-

ka ciepła: wysokiej jakości żeliwa. 

Dovre – nasza odlewnia stawia na jakość
Od kiedy Dovre wybudowało własną odlewnię 

we wczesnych latach 80. XX wieku zdobyło 

silną pozycję na rynku. Nasze odlewy charak-

teryzują się nie tylko stabilnym kształtem oraz 

wysoką precyzją wymiarów, ale również este-

tyką struktury powierzchni – wszystko dzięki 

ultra cienkim formom i instalacjom, które gwa-

rantują idealne wykończenie. 

Wkłady kominkowe
Ludzie ogrzewali się przy ogniu od tysięcy 

lat. Tańczące płomienie wciąż nas fascynują. 

Wkład kominkowy oferuje teraz alternatywę 

dla otwartego kominka. Nowoczesne techniki 

spalania sprawiają, że ogień staje się bardzo 

funkcjonalną oraz przyjazną środowisku 

metodą grzewczą. Dzięki wysokiej wydajności 

spalania mają Państwo większą kontrolę nad 

zużyciem paliwa oraz emisją spalin. 

Piecyki
Dovre oferuje szeroką ofertę nowoczesnych, 

ponadczasowych i tradycyjnych piecyków, 

wykonanych z wysokiej jakości żeliwa, przy 

użyciu najnowszych technologii. Nasze pie-

cyki występują w wielu różnych wzorach, 

dzięki czemu stanowią stylowe wykończenie 

każdego salonu. W odróżnieniu od wkładu 

kominkowego piecyk podłączamy bezpośred-

nio do komina. Pozwala to cieszyć się niczym 

nieskrępowanym, przytulnym ciepłem, pro-

mieniującym z całej powierzchni urządzenia. 

Nowoczesne technologie grzewcze Dovre 

gwarantują przyjazne środowisku spalanie 

i wysoką wydajność. 

WKŁADY KOMINKOWE 
I PIECE WOLNOSTOJĄCE

DOVRE

n   KOMINKI DOVRE Sp.J.
ul. Piłsudskiego 75, 10-449 Olsztyn

tel./faks 89 533 81 50, www.dovre.com.pl, e-mail: dovre@dovre.com.pl
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2180 CB
Wkłady żeliwne o mocy 15-20 kW, wyposażone w przystawkę umożliwiają-

cą doprowadzenie powietrza do spalania z zewnątrz. Dostępne w dwóch 

wersjach wykończenia frontu: 2180CBC – klasyczna i 2180 CBS – nowocze-

sna. W opcji dostępny jest dodatkowy płotek oraz wkładki Thermotte.

Bold 400
Żeliwny piecyk wolnostojący o mocy 7-9 kW. Wyłożone wermikulitem wnę-

trze i pojedynczy regulator powietrza zapewniają wydajny proces spalania, 

80% sprawności oraz niski poziom emisji cząstek. Dostępny jest w wersjach 

czarny mat oraz z białym lub szarym emaliowanym wykończeniem, z zasob-

nikiem i na nóżkach. 

Bow
Palenisko wyłożone wkładkami wermikulitowymi, system dopalania spalin 

oraz kurtyna powietrza dbają o dokładne spalanie, a co za tym idzie wysoką 

sprawność i czystą szybę. Seria piecyków żeliwnych BOW składa się z trzech 

modeli o różnych podstawach: na nóżkach, z podstawą w formie żeliwnej 

stopy oraz z zasobnikiem na drewno.

Brut
Żeliwny korpus i wyłożone wermikulitem palenisko z systemem dopalania 

spalin i charakterystycznie pochyloną górną płytą pozwala ciepłu promie-

niować jeszcze długo po tym, jak płomienie przygasną. Profil piecyka skon-

centrowany jest na przyciągającą oko ciężką, industrialną estetykę z wyraź-

nymi elementami Art-Deco.

640 WD
Model 640 WD to klasyczny piec na drewno o dużej pojemności. Jest on 

ulepszoną wersją modelu 640CB, jednego z najpopularniejszych pieców 

Dovre wszechczasów, zachowuje „wygląd i styl” swojego poprzednika, ale 

jest wyposażony w przyłącze powietrza z zewnątrz oraz pojedynczą regula-

cję dopływu powietrza. To model przeznaczony do ogrzewania dużych po-

mieszczeń. Idealny do pomieszczeń o rustykalnym i klasycznym charakterze.

Sense 403
Żeliwny piecyk na drewno o mocy 7-9 kW. Posiada palenisko wyłożone 

wkładkami wermikulitowymi, doprowadzenie powietrza z zewnątrz oraz 

system dopalania spalin. Dostępny w 2 wersjach: na nogach lub z zasob-

nikiem. Kolory: czarny oraz biała, szara lub kremowa emalia.

Tai 45
Żeliwny piecyk na drewno i węgiel o mocy 9-11 kW. Posiada palenisko wy-

łożone wermikulitem. Dostępny w trzech wielkościach, w opcji na drewno 

lub multifuel.

2176 CBS
Wkłady serii 2170 cechuje wysoka efektywność. Dzięki podwójnej półce dy-

mowej z systemem dopalania spalin to nie tylko wydajność cieplna, ale przede 

wszystkim przyjazne dla środowiska spalanie. Seria kominków w całości wy-

konana z żeliwa z nowoczesnymi drzwiami o panoramicznym przeszkleniu. Do 

wkładów 2176 CBS dostępne są różne zestawy ram a w przypadku modelu 

2175 CBS2/3 możemy wybrać pomiędzy kominkiem trójstronnym i narożnym.

Vista
Posiada szerokie i płytkie palenisko, dzięki czemu mieści długie polana 

i pięknie eksponuje ogień. Dzięki specjalnie zaprojektowanej komorze spa-

lania Dovre Vista osiąga wydajność ponad 80%, a doprowadzenie powietrza 

z zewnątrz sprawia, że wkład kominkowy nadaje się do domów z rekupera-

cją. Dostępna jest w czterech rozmiarach: 600, 700, 800, 900 mm przy 

głębokości jedynie 395 mm.
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